'~ FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 01/03/2021

i. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER HAJRI

MBIEMER LACI

ATESI TAHIR

AMESI RUXHDIE

DATELINDJE 08.06.1970

VENDLINDJE BREST | POSHTEM, DIBER
VENDBANIM PESHKOPI

NR. ID H00608165P

B. Gjeneralitete t& méparshme

{N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jang ndryshuar dhe
aqg heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, gé mund t8 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2018, pérbén vepér penale sipas nenit 190 1€ Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a HAJRI TAHIR LACI kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbé&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plot&, brenda
dhe jashté Shqipérisé&, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né p&lgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.

d)} Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshé&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t&€ deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI {/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

E\‘\@\\? k@b}’

(emér, mbiemér, nénshkyim)
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lil. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé autoritet

giyaésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO JO X :

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat € méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
"

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé auforitet gjygésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshije penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

po [ ] Jo - [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqgésor

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o [ ] Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) o

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

5. A_éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat méposptm_:

Aog o W
TS {

A3

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE

iz e

SIGURISE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerien e veprave penale? (VVendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO -

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e d&bimit nga njé shtet i huaj?

kané té béiné me rrequilat e qéndrimit apo hyrie-dal
X pérbri pérgjigies)
PO JO X

Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
ies né njé territor té njé shieti té huaj} (Vendos

Ueye ke

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté terriforit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO | X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklanmeve t& paverteta t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dh&nave té pasqyruara ne ke

‘é@\\h LOL%

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshine pér deklanmm e té dhénave, shto aq
- pjesé sa ju nevopten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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DEKLARATIE

e kandidatit té listés shumemérore e kandidatit té propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit -

(Pérzgjich me X) X . |:\

LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

(plotéso emrin e partzse polztzke / koahczomr/ kandtdam te propozuar nga zg]edheszt )

Zona 7.gj edhore Qarku DIBER

né zgjedhjet per KUVEND te dates 25 04.2021,

Bazuar ne nenin 92/2 te 11g]1t nr 10019 datg& 29. 12 2008 "Kod1 Zg]edhor i Repubhkes sé
Shqlpense" te ndryshuar ' : ' '

X | Une HA.]RI TAHIR LACI kandldat i listes shumemeérore i partlse pohtlke LEVIZJA
: SOCIALISTE PER ]NTEGRIM deklar0_| se. kam hapur llogarl te posag;me me numér

T --—---——_—-——-_ N prane Bankes ------------------ _

|:| ' Une S | kandidat i propozuar nga zgjedhesn deklarQ]

-se kam hapur llogan te posaqme me: nomér o e o » prang

Bankes

Referuar nenit 92/2 plka 3 te llg]lt nr. 10019 date 29 12 2008 ”Kodl Zg]edhor i Republikés
sé& Shqipérisg"; t& ndryshuar autorlzo_} Kommonm Qendror te Zgjedhjeve dhe 18 ngarkuarit e

saj pér t& marrg drejtperdrejt nga banka t& dhéna per t& g]ltha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

lliits =y
)

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista . .

Propozuar .. Lista shumemérore
- shumemeérore . .
nga zgjedhésit Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X) . EI X |:|

(plotése emrin e

subjekitzgjedhor) _ LISVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

Zona Zgjedhore Qarku DIBER

Deklaruesi: HAJRI TAHIR LACIT

(emér m‘ési mbfémé‘r)' '

Datelmdja |0|8| |0|6| ll|917|0|
L (date = muaj- wt) e R
_ Adresa Lagna “Glok Dogi”, Peshkom D1ber

(Rruga nr godme njesza admzmstmtive qytetz)

| ’;_ré_léféiiii'-’|_016|8|;.Lz!_oi:u_l_lo.l a7

) ':_:Gjinia F I:IM X

Bazuar né nenet 69 plka 2,70 plka 2,72, plka 2, germat b, “c“ dhe “c;“ te llgjlt nr. 10019
dat& 29. 12 20()8 "K()dl Zg}edhor i Republlkes s& Shqlperlse i ndryshuar :

]:l DeklarOJ nén perg]egjesme time personale se gézoj t& drejten dhe prano_] te kandldO_] si
' .'.-kandldat i mbeshtetur nga zgjedhésit ng zonén, zgjedhore Qarku.~ - . Bashkia
G dhe se nuk jam pjes¢ ¢ asnjé: pame apo.: koahcmm qe konkurron né
zg;edh_]e dhe as nuk do & mbeshtes haptazi apo né menyre te terthorte ndon_]e sub_]ekt

apo kandidat tje’fer qe konkurron ng zg]edhje o

X Deklaro_] nen perg]eg]esme tlme personale se gezc)J & drejten dhe prano_] te kandldo_l si
kandidat i lzstes Shumemerore té Pamse LE VIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM
né zonén zg]edhore Qarku DIBER = :

Bazuar né percaktlmet e nenlt 63, plka 4 te Kodlt Zgjedhor deklarOJ se pér shkak t&
kétij kandidimi kamdeklaruar doreheq]en nga funksioni i
paraqitur prang

femri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

Maodel i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: HAJRI

Atésia: TAHIR

Mbiemér: LACI
Datélindja:08.06.1970 _
Vendlindja:BREST_ I:POS'HTEM, DIBER”

Kandidat per Deputet né ngethet Parlamentare te dates 25 04.2021
ZONén ngedhore Qarku DIBER '

Arsimi: T LARTE : -
Viti 1988 1992 UnlverSItetl i Mjekes:se Dega Stomatology

Ekspenenca né puné:

Viti 2019-~' : MJek Stomatolog Privat : o

Viti 2015 ~ 2019 : Kryetar i Késhillit t& Qarkut D|ber : _

Viti 2010 - 2015 : Mjek Stomatolog prané Klinikés se tij p'rivate -

Viti 1-997 ~ ‘_2'(;)-10- :_'Shefl i Sherblmlt Stomatologjlk né DreJtorlne e Sherb1m|t
Parésor, Dib&r - =

Viti 1994 — 1997 : Mjek Stomatolog Privat

Viti 1993 - 1:9:94 : Mjek Stomatolog prane Komunes Katsrlot

Viti 1992 - 1993_::_Mjek Stomatolog prane Komunes Fushé (;|dhen

Kualifikimi:

Data 20 - 30.05. 2010 Trajmm nga Dhoma Dentare e Maqedomse dhe
Shqgiperisé

Data 10 - 14.06.2009, Trajnim nga EOS Helsm|k|
Data 04 - 08.07.2006, Trajnim nga Shogata Europiane Ortodontik, Viené

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Aktivite shogérore dhe politike:

(Shtator) 2015 - 2019 Anétar i Késhillit t& Qarkut Dibér
(Shtator) 2015 — 2019 Kryetar i Késhillit t& Qarkut Dibér
(Korrik) 2015 - 2019 Anétar i Késhillit Bashkiak, Bashkia Dibér

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




